
' 

or, 	

0Ff CIA 1. 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 	

( 

_Ano V Edição N° CVII de 29 de Janeiro 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 

Aviso de Extrato do Contrato: 0201.0112019/PE 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO, A SECRETARIA DE 
SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 0201.01120191PE, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 
1607.02120I8IPEISRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
MEDICAMENTOS CONTROLADOS E FARMACOLÓGICOS, MATERIAL HOSPITALAR, DESTINADOS A ATENDER 
AS NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE 
ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. VALOR: R$ 863.229,34. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA 
DA ASSINATURA: 0210112019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde, 
ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Cassio Costa Forti - Representante Legal. ltaitinga-CE, 29 de Janeiro de 2019. Maria 

—eonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 

Aviso de Extrato do Contrato: 1001.O1/2019/PE/SRP 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETARIA DE 
SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1001.0112019!PEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 
1206.0II20I8IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS LOTES, SENDO: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 
ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS E UTENSÍLIOS PARA COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE 

- \SSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 109.998,40. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE, 
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de 
Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Maria Gilda Mesquita Saldanha - Representante legal. ltaitinga-CE, 29 de 
Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Av. Cal. Virgílio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE 



DIÁRIO OFIcIAL 
Prefeitura Municipal de Itaitinga 

Ano V Edição N° CVII de 29 de Janeiro de 201 	.: 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 

Aviso de Extrato do Contrato: 1001.0212019/PE/SRP 	
- 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETARIA DE 
SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1001.02I20I9IPEISRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO N°. 
1206.0II20I8IPEJSRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS LOTES, SENDO: EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, 
ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS E UTENSÍLIOS PARA COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES BÁSICAS DOS POSTOS DE SAÚDE E HOSPITAL E MATERNIDADE ESTER CAVALCANTE 
ASSUNÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 37.498,66, SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE, 
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2019. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa - Secretária de 
Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Jonathan Ferreira Vieira.,- Representante legal. Itaitinga-CE, 29 de Janeiro 
Je 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 

Aviso de Extrato do Contrato 2401.0112019/PP 

ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETARIA DE 
SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2401.01120191PP, resultante do PREGÃO PRESENCIAL N°. 
0301.OII2OI9IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL E AR COMPRIMIDO MEDICIAL 
ARMAZENADOS EM CILINDROS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGAICE. VALOR: R$ 
24.065,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA DA ASSINATURA: 24101/2019. ASSINA PELA 

ONTRATANTE: Maria Iordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Fabiana 
—Oliveira Lima Guedes - Representante legal. Itaitinga-CE, 29 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - 

Pregoeira Oficial do Município. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro itaitinga-CE 


